
Kód produktu T341B 
 

Dálkové ovládání, vysílač + přijímač RF 433MHz, napájení přijímače 12VDC 
Elektronický modul 

Vážení zákazníci, 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení 
výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte 
si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 
Bezpečnost 
Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo pozměňování produktů. 
Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným vibracím nebo silnému mechanickému 
zatížení. 
Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout díly přístroje nebo se zranit. 
 
Set přijímače a vysílače dálkového ovládání 
Po připojení napájecího napětí k přijímači se rozsvítí modrá LED dioda. 
Po stisku tlačítka ON na dálkovém ovládači relé sepne a rozsvítí se druhá modrá LED dioda. 
Při stisku OFF relé vypne a kontrolka zhasne. 
 
Specifikace 
Provozní napětí:   12VDC 
Proud v klidovém stavu:  15mA 
Proud v aktivním stavu:  52mA – relé sepnuto 
Relé 12VDC, přepínací kontakt 250VAC/10A, nebo 30VDC/10A 
Rozměry vysílače:  87×40×7mm 
Hmotnost vysílače:  16g 
Rozměry přijímače:  48×35×20mm 
Hmotnost přijímače:  21g 
Napájení přijímače:  CR2025 (součástí balení) 
Dosah dálkového ovládání: 8m 
Čip:    UPD6122 
Formát kódování:   NEC 
Kód uživatele:   0×00FF 
Klíčové hodnoty:   tlačítko “ON”: 40 
    tlačítko “OFF”: 19 
 
 
 
 
Upozornění: Přijímač lze používat pouze s dodaným ovládáním, neumí pracovat s jinými dálkovými ovladači. 
 
Údržba a čištění 
Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné 
prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 
 
Recyklace 
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku 
přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 
 
Záruka 
Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného zacházení, nehody, 
opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou. 
 
 
 
 
 
 

      22.11.2022 
Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 

Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 
 

mailto:hadex@hadex.cz
mailto:hadex@hadex.cz

